佛山市住房和城乡建设局

主动公开

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和
城乡建设厅关于做好 2021 年度建筑工程

技术人才职称评价工作的补充通知

各区住房城乡建设和水利局，局属事业单位，市建筑业协会、勘察

设计协会、造价咨询与招标采购协会，各有关企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于做好 2021 年度建筑工程

技术人才职称评价工作的补充通知》转发给你们，今年我省全国统

一考试的部分专业的申报材料及申报途径参照往年做法，请遵照执

行。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于做好 2021 年度建筑工程

技术人才职称评价工作的补充通知

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 11 月 29 日

（联系人：陈世昌、曹小龙，联系电话：82284082）